Дума Слободо-Туринского сельского поселения

четвертого созыва

Слободо-Туринского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от  5 октября 2017 года

                            № 9
с. Туринская Слобода
О внесении изменений в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления Слободо-Туринского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 31.10.2014 № 81
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения «Об увеличении оплаты труда работников органов местного самоуправления Слободо-Туринского сельского поселения» от 05.10.2017 № 8 «Об увеличении оплаты труда работников органов местного самоуправления Слободо-Туринского сельского поселения», Уставом Слободо-Туринского сельского поселения
Дума Слободо-Туринского сельского поселения
РЕШИЛА: 1. Внести в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления Слободо-Туринского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 31.10.2014 № 81 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.  Приложение 1 Положения изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и  распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.10.2017.
3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Слободо-Туринского сельского поселения и Думы Слободо-Туринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налогам.
	Председатель  Думы

Слободо-Туринского

сельского поселения

_______________ А.В.Кукарских

	Глава Слободо-Туринского

сельского поселения

_____________ Ю.В.Сабуров

Приложение к решению
Думы Слободо-Туринского

сельского поселения

от 05.10.2017 № 9
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению об оплате труда

выборных должностных лиц местного

самоуправления Слободо-Туринского

сельского поселения, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе

Размеры
должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления Слободо-Туринского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

             (в рублях)

	№ п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов

	VIII группа

	1
	2
	3

	1.
	Высшее должностное лицо сельского поселения (глава сельского поселения)
	16432

2